MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

                                  Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 034/2019, DE 29 DE MARÇO DE 2019

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
REFERENTE AO EDITAL N° 022/2019

A Diretora Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela legislação vigente, FAZ SABER, aos interessados, que:

RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Foram homologadas as seguintes inscrições:

 Enfermagem

Nº Inscrição Nome

83587 CARINA GHENO PINTO

83590 CARLA ADRIANE PERINI

83588 DAIANE CRISTINA PRESTES

83569 EDINARA MORAES MORAIS

83567 EMANOELE BUSATTO

83593 GABRIELE SCHEK

83578 GERLI ELENISE GEHRKE HERR

83576 GRAZIELE GORETE PORTELLA DA FONSECA

83582 HENRIQUE MORAES HAMERSKI

83581 JAQUELINE AMARAL BESSA

83586 JULIANA VIRGÍNIA GOMES CARVALHO

83572 LUIS ANTONIO MULLER

83592 MANOELA ERGANG DOS SANTOS

83585 MARIANA FRÖHLICH ALIEVI

83577 MARILENE DE MELLO SILVA

83584 MÁRCIA BEATRIZ DO CARMO GAITA

83570 WAGNER BECHORNER ALMEIDA

Santo Ângelo-RS, 29 de março de 2019.

ROSANE RODRIGUES PAGNO

Diretora Geral Pro Tempore
IFFar - Campus Santo Ângelo

Portaria nº 1.889/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br